

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210694
Stavba: Oprava dveří a oken na budově OTV.

KSO:
Místo: Křenovice Horní nádraží

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			530 103,61
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	530 103,61	111 321,76
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	641 425,37
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210694

Stavba: Oprava dveří a oken na budově OTV.

Místo: Křenovice Horní nádraží

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		530 103,61	641 425,37
HD210694	Oprava dveří a oken na budově OTV.	530 103,61	641 425,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dveří a oken na budově OTV.

KSO:

Místo: Křenovice Horní nádraží

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				530 103,61
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	530 103,61	21,00%	111 321,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	641 425,37
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dveří a oken na budově OTV.

Místo: Křenovice Horní nádraží
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 17. 9. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		530 103,61
HSV - Práce a dodávky HSV		29 805,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		18 545,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 049,75
997 - Přesun sutě		3 532,24
998 - Přesun hmot		677,98
PSV - Práce a dodávky PSV		500 297,98
764 - Konstrukce klempířské		1 558,42
766 - Konstrukce truhlářské		20 890,91
767 - Konstrukce zámečnické		477 848,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dveří a oken na budově OTV.

Místo: Křenovice Horní nádraží

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

530 103,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 805,63	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 545,66	
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	11,490	837,80	9 626,32	CS ÚRS 2020 01
PP			Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
VV			"1" 1 * (1,465+2*1,970)*0,30 "1x hliníkové dveře 1465x1970 mm		1,622			
VV			"2" 1 * (1,750+2*2,400)*0,30 "1x hliníkové dveře 1750x2400 mm		1,965			
VV			"3" 1 * (1,235+2*2,375)*0,30 "1x hliníkové dveře 1235x2375 mm		1,796			
VV			"4" 1 * (2,345+2*2,375)*0,30 "1x hliníkové dveře 2345x2375 mm		2,129			
VV			"5" 1 * (1,000+2*2,030)*0,30 "1x hliníkové dveře 1000x2030 mm		1,518			
VV			"6" 1 * (2*2,930+2*1,170)*0,30 "1x sestava plastových oken 2930x1170 mm		2,460			
VV			Součet		11,490			
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	46,090	193,52	8 919,34	CS ÚRS 2020 01
PP			Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
VV			"1" 1 * (2*1,465+2*1,970) "1x hliníkové dveře 1465x1970 mm		6,870			
VV			"2" 1 * (2*1,750+2*2,400) "1x hliníkové dveře 1750x2400 mm		8,300			
VV			"3" 1 * (2*1,235+2*2,375) "1x hliníkové dveře 1235x2375 mm		7,220			
VV			"4" 1 * (2*2,345+2*2,375) "1x hliníkové dveře 2345x2375 mm		9,440			
VV			"5" 1 * (2*1,000+2*2,030) "1x hliníkové dveře 1000x2030 mm		6,060			
VV			"6" 1 * (2*2,930+2*1,170) "1x sestava plastových oken 2930x1170 mm		8,200			
VV			Součet		46,090			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 049,75	
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000	127,44	1 911,60	CS ÚRS 2020 01
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
4	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	3,428	140,42	481,36	CS ÚRS 2020 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2					
VV			"6" 1 * (2,930*1,170) "1x sestava plastových oken 2930x1170 mm		3,428			
5	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	17,618	264,32	4 656,79	CS ÚRS 2020 01
PP			Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2					
VV			"1" 1 * (1,465*1,970) "1x hliníkové dveře 1465x1970 mm		2,886			
VV			"2" 1 * (1,750*2,400) "1x hliníkové dveře 1750x2400 mm		4,200			
VV			"3" 1 * (1,235*2,375) "1x hliníkové dveře 1235x2375 mm		2,933			
VV			"4" 1 * (2,345*2,375) "1x hliníkové dveře 2345x2375 mm		5,569			
VV			"5" 1 * (1,000*2,030) "1x hliníkové dveře 1000x2030 mm		2,030			
VV			Součet		17,618			
D	997		Přesun sutě				3 532,24	
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,236	889,72	1 099,69	CS ÚRS 2020 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,236	276,12	341,28	CS ÚRS 2020 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,484	12,04	282,75	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			1,236*19 "Přepočtené koeficientem množství		23,484			
9	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,236	1 463,20	1 808,52	CS ÚRS 2020 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02					
D	998		Přesun hmot				677,98	
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,456	1 486,80	677,98	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				500 297,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		764	Konstrukce klempířské				1 558,42	
11	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,930	99,12	290,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž oplechování parapetů do suti					
12	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,930	364,62	1 068,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm					
13	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	2,000	99,83	199,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm					
D		766	Konstrukce truhlářské				20 890,91	
14	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	56,99	56,99	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m					
15	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	3,428	756,38	2 592,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva					
	VV		"6" 1 * (2,930*1,170) "1x sestava plastových oken 2930x1170 mm		3,428			
16	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	3,428	4 200,80	14 400,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
17	M	611R01	příplatek za zasklení okna kúra čirá a bezpečnostním sklem VSG 33.1	m2	3,428	767,00	2 629,28	
	PP		příplatek za zasklení okna kúra čirá a bezpečnostním sklem VSG 33.1					
18	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	336,30	336,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m					
19	M	61140079	parapet plastový vnitřní – š 250mm, barva bílá	m	2,930	244,26	715,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		parapet plastový vnitřní – š 250mm, barva bílá					
20	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,166	960,52	159,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
D		767	Konstrukce zámečnické				477 848,65	
21	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 153,60	4 153,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	VV		"5" 1 "1x hliníkové dveře 1000x2030 mm		1,000			
22	M	61144R231	dveře hliníkové vchodové jednokřídlé, plné, 1000x2030mm, včetně nízkého Al prahu	kus	1,000	52 864,00	52 864,00	
	PP		dveře hliníkové vchodové jednokřídlé, plné, 1000x2030mm, včetně nízkého Al prahu					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		dotávka včetně veškerého kování					
	VV		"5" 1 "1x hliníkové dveře 1000x2030 mm		1,000			
23	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	4,000	7 445,80	29 783,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku					
	VV		"1" 1 "1x hliníkové dveře 1465x1970 mm		1,000			
	VV		"2" 1 "1x hliníkové dveře 1750x2400 mm		1,000			
	VV		"3" 1 "1x hliníkové dveře 1235x2375 mm		1,000			
	VV		"4" 1 "1x hliníkové dveře 2345x2375 mm		1,000			
	VV		Součet		4,000			
24	M	61144R232	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlé, plné, 1465x1970mm, včetně nízkého Al prahu	kus	1,000	75 744,20	75 744,20	
	PP		dveře hliníkové vchodové dvoukřídlé, plné, 1465x1970mm, včetně nízkého Al prahu					
	VV		"1" 1 "1x hliníkové dveře 1465x1970 mm		1,000			
25	M	61144R233	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlé, plné, 1750x2400mm, včetně nízkého Al prahu	kus	1,000	107 002,40	107 002,40	
	PP		dveře hliníkové vchodové dvoukřídlé, plné, 1750x2400mm, včetně nízkého Al prahu					
	VV		"2" 1 "1x hliníkové dveře 1750x2400 mm		1,000			
26	M	61144R234	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlé, plné, 1235x2375mm, včetně nízkého Al prahu	kus	1,000	77 903,60	77 903,60	
	PP		dveře hliníkové vchodové dvoukřídlé, plné, 1235x2375mm, včetně nízkého Al prahu					
	VV		"3" 1 "1x hliníkové dveře 1235x2375 mm		1,000			
27	M	61144R235	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlé, plné, 2345x2375mm, včetně nízkého Al prahu	kus	1,000	129 103,80	129 103,80	
	PP		dveře hliníkové vchodové dvoukřídlé, plné, 2345x2375mm, včetně nízkého Al prahu					
	VV		"4" 1 "1x hliníkové dveře 2345x2375 mm		1,000			
28	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,623	1 416,00	882,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
29	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,623	660,80	411,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2007229

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 349905ac-85cf-47d4-bbdc-7b317c6e838f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2021 08:34:00



9515b84e-aacb-4850-b249-55775326d04e